

KID'S MENU

food
options





Kid's menu Παιδικό μενού

**Tomato & cucumber salad with virgin olive oil /
Σαλάτα με τομάτα, αγγούρι
και παρθένο ελαιόλαδο** 8.00€

French fries* / Πατάτες τηγανητές* 7.00€

**Sourdough bread Toast /
Τοστ με προζυμένιο ψωμί** 10.00€
With cheese and ham, served with French fries
Με τυρί και ζαμπόν,
σερβίρεται με πατάτες τηγανητές
Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 7, 13

**Spaghetti or penne / Σπαγγέτι ή πέννες
Buttered / Βουτύρου** 10.00€
With tomato sauce* / Με σάλτσα τομάτας* 11.00€
Bolognese* / Με κιμά* 12.00€
Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 7, 9

Pizza Margherita / Πίτσα Μαργαρίτα* 12.00€
With tomato, mozzarella cheese and fresh basil
Με τομάτα, μοτσαρέλα και φρέσκο βασιλικό
Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 7

Fish fillet / Φιλέτο ψαριού 20.00€
Grilled or poached, with French
fries and buttered vegetables
Σχάρας ή ποσέ, με πατάτες τηγανητές
και λαχανικά βουτύρου
Allergens / Αλλεργιογόνα: 4, 7

Fish sticks* / Ψαροκροκέτες* 14.00€
Served with French fries and buttered vegetables
Σερβίρεται με πατάτες τηγανητές
και λαχανικά βουτύρου
Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 4, 7

Chicken Nuggets* / Κοτομπουκιές* 12.00€
Served with French fries and buttered vegetables
Σερβίρεται με πατάτες τηγανητές
και λαχανικά βουτύρου
Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 7

Kid's menu Παιδικό μενού

Desserts Επιδόρπια

Beef burger* / Μοσχαρίσιο μπάργκερ* 16.00€

In brioche bread with tomato,
lettuce and French fries

Σε ψωμάκι μπριός με τομάτα,
μαρούλι και πατάτες τηγανητές

Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 7, 10

Pork schnitzel* / Σνίτσελ χοιρινό* 15.00€

With vegetables and buttered potatoes

Με λαχανικά και πατάτες βουτύρου

Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 7

**Bueno Profiterole /
Προφιτερόλ «Bueno»** 11.00€

With cream puffs, bueno cream
and almond croquant /

Με αφράτα σου, κρέμα
«bueno» και κροκάν αμυγδάλου

Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 7, 8

Donuts* / Ντόνατς* 11.00€

With praline, Oreo biscuit and caramel syrup

Με πραλίνα, μπισκότο «Oreo» και σιρόπι καραμέλας

Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 7, 8

**Ice cream & sorbet /
Παγωτό και σορμπέ** 3.00€ per scoop / ανά μπάλα

Ice-cream of your choice (chocolate, vanilla,
strawberry, pistachio, lemon, mango, red fruits)

Παγωτό της αρεσκείας σας (σοκολάτα, βανίλια,
φράουλα, φιστίκι, λεμόνι, μάνγκο, κόκκινα φρούτα)

Allergens / Αλλεργιογόνα: 1, 3, 7, 8

Notice Σημείωση

In case the customer is allergic to any product and he is not aware of the ingredients of the product, he is kindly asked to contact the Manager in charge of the restaurant or the Chef.

The restaurant/bar is legally required to present complaint/comment forms in a special box next to the exit.

Prices include all taxes.

The restaurant/bar is legally required to issue receipts in retail trade.

Consumer is not obliged to pay If the notice of payment has not been received (receipt – invoice)

Persons under 18 years of age are prohibited from consuming alcoholic beverages.

Dishes marked with * include frozen ingredients.

The oil used for salads is pure virgin olive oil.

Sunflower seed oil is used for frying.

Σε περίπτωση που ο πελάτης είναι αλλεργικός σε κάποιο προϊόν και δεν γνωρίζει τη σύσταση του προϊόντος, παρακαλείται να επικοινωνεί με τον υπεύθυνο του καταστήματος ή με τον Chef.

Το κατάστημα υποχρεούται να διαθέτει έντυπα δελτία σε ειδική θέση δίπλα στην έξοδο, για τη διατύπωση οποιασδήποτε διαμαρτυρίας.

Οι τιμές περιλαμβάνουν όλες τις νόμιμες επιβαρύνσεις.

Το κατάστημα υποχρεούται στην έκδοση αποδείξεων λιανικών συναλλαγών.

Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει εάν δεν λάβει το νόμιμο παραστατικό στοιχείο (απόδειξη – τιμολόγιο)

Απαγορεύεται η κατανάλωση οινοπνευματωδών ποτών από άτομα κάτω των 18 ετών.

Τα εδέσματα με την ένδειξη * περιλαμβάνουν κατεψυγμένα προϊόντα.

Το λάδι που χρησιμοποιείται στις σαλάτες είναι εξαιρετικό παρθένο ελαιόλαδο.

Για το τηγάνισμα των προϊόντων χρησιμοποιείται ηλιέλαιο.

**Description
of Encoded
Allergens**
Περιγραφή
Κωδικοποίησης
Αλλεργιογόνων

- 1. Cereals containing gluten /**
Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη
- 2. Crustaceans (seafood in shell, e.g. crabs, shrimps, lobsters) and their products /**
Καρκινοειδή (θαλασσινά με κέλυφος, π.χ. καβούρια, γαρίδες, αστακοί) και προϊόντα τους
- 3. Eggs and products based on eggs /**
Αυγά και προϊόντα με βάση τα αυγά
- 4. Fish and products based on fish /**
Ψάρια και προϊόντα με βάση τα ψάρια
- 5. Groundnuts (peanuts) and products based on peanuts /**
Αραχίδες (αράπικα φιστίκια) και προϊόντα με βάση τις αραχίδες
- 6. Soybeans and products based on soy /**
Σόγια και προϊόντα με βάση τη σόγια
- 7. Milk and products based on milk /**
Γάλα και προϊόντα με βάση το γάλα
- 8. Nuts (e.g. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, etc.) /**
Καρποί με κέλυφος (π.χ αμύγδαλα, φουντούκια, καρύδια, κάσιους, κλπ)
- 9. Celery and products based on celery /**
Σέλινο και προϊόντα με βάση το σέλινο
- 10. Mustard and products based on mustard /**
Σινάπι και προϊόντα με βάση το σινάπι
- 11. Sesame seeds and products based on sesame seeds /**
Σπόροι σουσαμιού και προϊόντα με βάση τους σπόρους σουσαμιού
- 12. Sulphur dioxide (SO₂) and sulphites /**
Διοξειδίο του θείου (SO₂) και θειώδεις ενώσεις
- 13. Lupine and products based on lupine /**
Λούπινο και προϊόντα με βάση το λούπινο
- 14. Mollusks and products based on mollusks /**
Μαλάκια και προϊόντα με βάση τα μαλάκια

ATTENTION: All the products are composed of multi various ingredients and produced in similar production areas, so the possibility of existence of more than one allergens in the aforementioned plates is possible.

ΠΡΟΣΟΧΗ: Όλα τα προϊόντα είναι σύνθετα, αποτελούνται από πολλά συστατικά και παράγονται σε κοινούς παραγωγικούς χώρους, έτσι δεν μπορεί να αποκλειστεί η πιθανότητα να υπάρχει σε κάποιο από τα παραπάνω προϊόντα και άλλος αλλεργιογόνος παράγοντας πλέον αυτών που αναγράφονται.



KID'S MENU